

BP Contractors A/S

Hovmarksvej 44

8700 Horsens

CVR-nr. 25 83 99 35

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/02 2016

Kim Broch-Lips
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Contractors A/S
Hovmarksvej 44
8700 Horsens

Telefon: 75 65 55 33

CVR-nr.: 25 83 99 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bent Poder, formand
Kim Broch-Lips
Hans Erik Frost

Direktion

Kim Broch-Lips, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.991.453, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.072.153.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.317.431	5.617
Finansielle omkostninger		(1.200.183)	(1.512)
Resultat før skat		5.117.248	4.105
Skat af årets resultat	2	(1.125.795)	(903)
Årets resultat		3.991.453	3.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.991.453	3.202
		3.991.453	3.202

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		83.413.355	83.414
Materielle anlægsaktiver	3	<u>83.413.355</u>	<u>83.414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.413.355</u>	<u>83.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.648	73
Andre tilgodehavender		51.192	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		<u>153.840</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger		<u>602.906</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>756.746</u>	<u>82</u>
Aktiver i alt		<u>84.170.101</u>	<u>83.496</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>11.072.153</u>	<u>7.080</u>
Egenkapital	4	<u>12.072.153</u>	<u>8.080</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>3.085.741</u>	<u>1.960</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.085.741</u>	<u>1.960</u>
Ansvarlig lånekapital		12.000.000	12.000
Andre kreditinstitutter		<u>50.800.000</u>	<u>57.635</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>62.800.000</u>	<u>69.635</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	4.000.000	1.980
Kreditinstitutter		0	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.354	188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.570.083	1.210
Anden gæld		<u>414.770</u>	<u>263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.212.207</u>	<u>3.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.012.207</u>	<u>73.456</u>
Passiver i alt		<u>84.170.101</u>	<u>83.496</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	7.080.700	8.080.700
Årets resultat	0	3.991.453	3.991.453
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	11.072.153	12.072.153

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien på investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til den enkelte ejendom bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

I 2015 har ledelsen opnået et afkast på 7,5 %. Afkastet er på samme niveau som det generelle afkastkrav for tilsvarende beliggende ejendomme.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.125.795	903
	<u>1.125.795</u>	<u>903</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	83.413.355
Kostpris 31. december 2015	83.413.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>83.413.355</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.509.367	2.424
Skattemæssigt underskud	(423.626)	(464)
	<u>3.085.741</u>	<u>1.960</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Langfristet</u>		
	<u>1. januar</u>	<u>gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>2015</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2015</u>	<u>2015</u>		
Ansvarlig lånekapital	12.000.000	12.000.000	0	12.000.000
Andre kreditinstitutter	59.615.000	54.800.000	4.000.000	34.800.000
	<u>71.615.000</u>	<u>66.800.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>46.800.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 54.800, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 83.413.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring af Frost Holding Ejendomme ApS, Poder Invest Horsens A/S og Broch-Lips Holding ApS vedrørende de ansvarlige lån på i alt 12 mio. kr. pr. 31.12.2015.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Poder Invest A/S, Horsens
 Broch-Lips Holding ApS, Horsens
 Frost Holding Ejendomme ApS, Horsens